

Banner Holding af 2020 ApS

Havmågevej 17, 8250 Egå

CVR-nr. 41 28 50 79

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Ole Banner Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Banner Holding af 2020 ApS Havmågevej 17 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 28 50 79
	Stiftet: 11. februar 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Ole Banner Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år investering herunder investering i andre selskaber mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort 372 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Eksterne omkostninger	-12.500	-10.750
Resultat før finansielle poster	-12.500	-10.750
Finansielle indtægter	426.934	169.848
Finansielle omkostninger	0	-506
Resultat før skat	414.434	158.592
Skat af årets resultat	-42.834	0
Årets resultat	371.600	158.592
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	249.600	40.792
Disponeret i alt	371.600	158.592

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.655
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>61.655</u>
Værdipapirer	4.285.415	3.858.863
Værdipapirer i alt	<u>4.285.415</u>	<u>3.858.863</u>
Likvide beholdninger	112.332	182.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.397.747</u>	<u>4.103.102</u>
Aktiver i alt	<u>4.397.747</u>	<u>4.103.102</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.121.163	3.871.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.343.163</u>	<u>4.089.363</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	10.500
Selskabsskat	42.834	0
Anden gæld	0	3.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.584</u>	<u>13.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.584</u>	<u>13.739</u>
Passiver i alt	<u>4.397.747</u>	<u>4.103.102</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.830.771	114.400	4.045.171
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	40.792	117.800	158.592
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	3.871.563	117.800	4.089.363
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	249.600	122.000	371.600
	100.000	4.121.163	122.000	4.343.163

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>4.285.415</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>426.552</u>
